令和２年２月２８日

保護者各位

                       福岡県立糸島高等学校

                        校 長  有 田 尚 彦

新型コロナウイルスに関連した感染症対策について（第３報）

（臨時休業について）

 本日、福岡県教育委員会から「新型コロナウイルス感染症防止のため臨時休業

について」が通知されました。これに基づき、本校では次のとおり対応します。

 １ ３月２日（月）から３月１９日（木）までの間、臨時休業とします。

 ２ 新型コロナウイルスの感染拡大を防止するための臨時休業であるという

  趣旨を踏まえ、休業期間中は人の集まる場所等への外出を避け、基本的に自

  宅で過ごすようにお願いします。

 ３ 今後、一斉メールやＣｌａｓｓｉ等で定期的に連絡をして、健康状態の確

  認を行います。また、同様にして必要な学習支援を行います。

 ４ 休業期間中、課外授業、補習及び部活動は行いません。

 今後とも、新しい情報は一斉メールやＣｌａｓｓｉ等でご連絡します。保護者

の皆様におかれましても、正確な情報を把握していただくとともに、感染症対策

についてご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。なお、ご心配、

ご不明な点がありましたら、教頭へご連絡ください。

	２月２８日発第３報＿臨時休業について.docx